

**Bendt Sørensen Kiropraktisk Holding ApS**  
**Styrmandsvænget 238, 6710 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 08 72 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

---

Felicidad Maria Call Bendt Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bendt Sørensen Kiropraktisk Holding ApS Styrmandsvænget 238 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 34 08 72 96
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Felicidad Maria Call Bendt Sørensen Peter Lose Sørensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at være holdingselskab for Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -716 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.069</b>	<b>-10.534</b>
1 Personaleomkostninger	-95.999	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-112.068</b>	<b>-10.534</b>
Indtægt af kapitalinteresse	254.530	441.924
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	1.282.369
Nedskrivning af finansielle aktiver	-516.275	-877.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	-342.632	-420.354
<b>Resultat før skat</b>	<b>-716.445</b>	<b>415.737</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-716.445</b>	<b>415.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.530	-481.410
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	779.347
Disponeret fra overført resultat	-992.975	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-716.445</b>	<b>415.737</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	312.697	158.167
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.756.735	13.287.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.069.432</u>	<u>13.446.046</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.069.432</u></b>	<b><u>13.446.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	11.727
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.727</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.727</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.069.432</u></b>	<b><u>13.457.773</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.029	116.499
7 Overført resultat	9.140.655	10.133.630
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.658.684</u></b>	<b><u>10.492.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.601.916	1.358.809
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	669.847	540.898
Anden gæld	1.138.985	1.065.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.410.748</u>	<u>2.964.844</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.410.748</u></b>	<b><u>2.964.844</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.069.432</u></b>	<b><u>13.457.773</u></b>
<b>9 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>95.999</u>	<u>0</u>
	<u>95.999</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>342.632</u>	<u>420.354</u>
	<u>342.632</u>	<u>420.354</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	<u>41.667</u>	<u>41.667</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>41.667</u>	<u>41.667</u>
Opskrivninger primo	116.500	597.909
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	254.530	441.924
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-923.333</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>271.030</u>	<u>116.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>312.697</u>	<u>158.167</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS	Esbjerg	33,33 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	14.165.547	13.362.190
Tilgang i årets løb	985.131	11.099.913
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.296.556</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>15.150.678</u></b>	<b><u>14.165.547</u></b>
Værdiregulering primo	-877.668	0
Årets resultat	<u>-516.275</u>	<u>-877.668</u>
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b><u>-1.393.943</u></b>	<b><u>-877.668</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>13.756.735</u></b>	<b><u>13.287.879</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	116.499	597.909
Resultatandel	<u>154.530</u>	<u>-481.410</u>
	<b><u>271.029</u></b>	<b><u>116.499</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.133.630	9.354.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-992.975</u>	<u>779.347</u>
	<b><u>9.140.655</u></b>	<b><u>10.133.630</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>117.800</u></b>

## Noter

---

### 9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>9.705.970</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-516.275</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.